
Buletini Nr.20, datë 25 Maj 2015                                                                   Agjencia e Prokurimit Publik  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510                              https://www.app.gov.al 195/516 

 

 KOMUNA BLINISHT  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

 

 

Data 18.05.2015  

Për: [ALB TIEFBAU]shpk Shkoder  

Procedura e prokurimit: Ndertim Ujesjellesi –Fshati Troshan tender i hapur me mjete 

elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim Ujesjellesi –Fshati Troshan. Kohezgjatja e kontrates ; 14 

muaj nga data e nenshkrimitte kontrates  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Albtiefbau shpk me nr. NIPT- J66703049C vlera e ofertes 82 946 690 leke ( tetedhjete e dy 

milion e nenteqind e dyzet e gjashtemije gjashteqind e nentedhjete  

 

2. Bashkimi I operatoreve Ndregjoni dhe Vllaznia shpk NIPT- K31329048I vlere oferte 65 

398 597 leke ( gjashtedhjete e pesemilion e treqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e 

nentedhjetee shtate)  

 

3. Gjoka Konstruksion SHa NIPT- J91815014U me vlere oferte 69 920 900 leke ( 

gjashtedhjete e nentemilion e nenteqind e njezet mije e nenteqind)  

 

4. ”Kevin Construksion” NIPT- K71401004W me vlere oferte 52 612 453 leke( pesedhjete e 

dy million e gjashteqind e dymbedhjete mije e katerqind e pesedhjete e tre)  

 

5. Bashkimi I operatoreve ekonomik Geci shpk dhe Curri shpk NIPT- K71829801O me vlere 

oferte 63 496 191 leke( gjashtedhjete e tre million e katerqind e nentedhjete e gjashte 

mije e njeqind e nentedhjete e nje )  

 

6. Bashkimi I operatoreve ekonomik Gjergji Konstruksion dhe Alba Konstruksion NIPT – 

J67902545D me vlere oferte 83 057 628 leke leke( tetedhjete e tremilion e pesedhjete e 

shtatemije e gjashteqind e njezet e tete)  

 

7. Bashkimi i operatoreve ekonomik B-93 dhe BE-IS NIPT – K71412003A me vlere oferte 

72 533 982 leke( shtatedhjete e dymilion e peseqind e tridhjete e tremije e nenteqind e 

tetedhjete e dy  

8. Alko-Impex me NIPT- K91326028I vlere oferte 75 638 592 leke( shtatedhjete e pese 

milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e peseqind e nentedhjete e dy )  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Bashkimi i operatoreve ekonomik B-93 dhe BE-IS shpk – K71412003A  
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2. Kevin Construksionshpk – K71412003A  

3. Alko-Impex shpk NIPT- K91326028I  

4. Bashkimi I operatoreve ekonomik Geci shpk dhe Curri shpk NIPT- K71829801O  

5. Gjoka Konstruksion SHa NIPT- J91815014U  

6. Bashkimi I operatoreve ekonomik Gjergji Konstruksion dhe Alba Konstruksion NIPT – 

J67902545D  

7. Bashkimi I operatoreve Ndregjoni dhe Vllaznia shpk NIPT- K31329048I  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Nuk plotesojne kriteret kualifikuese  

 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALB TIEFBAU Shkoder ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [82 946 690 leke ( tetedhjete e dy milion e nenteqind 

e dyzet e gjashtemije gjashteqind e nentedhjete )është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Komunes Blinisht ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.05.2015  

Ankesa: ka ose jo: NUK KA 


